

สถานศึกษา วิทยาลัยสารพัดช่างสุราษฎร์ธานี  
บัญชีรายการครุภัณฑ์ของงานกิจกรรมนักเรียนนักศึกษา คงเหลือ  
ประจำปี 2563 ณ วันที่ 30 กันยายน 2563

ลำดับ ที่	วัน เดือน ปี ที่ได้รับ	หมายเลขประจำ วัสดุ-ครุภัณฑ์	รายการ ขนาด ลักษณะ	ได้มา โดยวิธี	จำนวน		ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน รวม	หมายเหตุ
1	2-Jul-63		36000 Btu ห้องงงค์การ		1	เครื่อง	33,200.00	33,200.00	
2	18-Jun-63	7440-001-0002	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก Lenovo	รายได้	1	เครื่อง	16,500.00	16,500.00	633-026
			1. เครื่องคอมพิวเตอร์						
			2. เครื่องพิมพ์เลเซอร์						
			3. โต๊ะคอมพิวเตอร์						
			4. เก้าอี้สำหรับเจ้าหน้าที่						
3	4-Mar-62	7440-012-0003	เครื่องพิมพ์มัลติฟังก์ชัน OKI MC363 DN	รายได้	1	เครื่อง	15,100.00	15,100.00	622-002
4	4-Mar-62	7440-001-0002	เครื่องคอมพิวเตอร์ Lenovo All-In-One	รายได้	1	เครื่อง	22,900.00	22,900.00	622-002
5	8-Jan-61	7110-006-0001	เก้าอี้สำนักงาน	อุดหนุน	8	ตัว	1,890.00	15,120.00	616-003 ถึง 010
6	2-Dec-56	4120-001-0001	เครื่องปรับอากาศ	ผลิต	1	เครื่อง	31,757.00	31,757.00	564-001
7	18-Jul-56	7110-006-0001	เก้าอี้สำนักงาน	งปม.	2	ตัว	3,300.00	6,600.00	561-001 ถึง 002
8	26-Oct-55	7125-004-0003	ชั้นวางของ	ผลิต	1	ชุด	7,000.00	7,000.00	554-001
9	27-Aug-55	7830-017-0001	โต๊ะปิงปอง	งปม.	1	ตัว	4,800.00	4,800.00	551-001
10	26-Dec-54	6720-008-0001	กล้องถ่ายรูป	บริจาค	1	ตัว	9,900.00	9,900.00	543-001
11	1-Mar-53	7195-008-0006	ตู้เหล็ก 2 บาน	งปม.	1	ใบ	4,500.00	4,500.00	531-001
12	1-Feb-53	6110-010-0002	เครื่องสำรองไฟ UPS 850VA	งปม.	1	เครื่อง	2,210.00	2,210.00	531-001
13	2-Sep-52	7110-006-0001	เก้าอี้นั่งทำงาน	งปม.	1	ตัว	1,400.00	1,400.00	521-001
14	22-Jul-52	7830-017-0001	โต๊ะปิงปอง	งปม.	2	ตัว	4,960.00	9,920.00	521-001 ถึง 002
15	29-May-52	7440-001-0002	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก BENQ	งปม.	1	เครื่อง	29,700.00	29,700.00	521-001
16	28-Nov-51	6110-010-0002	เครื่องสำรองไฟ	งปม.	2	เครื่อง	3,200.00	6,400.00	511-011 ถึง 002

สถานศึกษา วิทยาลัยสารพัดช่างสุราษฎร์ธานี  
บัญชีรายการครุภัณฑ์ของงานกิจกรรมนักเรียนนักศึกษา คงเหลือ  
ประจำปี 2563 ณ วันที่ 30 กันยายน 2563

ลำดับ ที่	วัน เดือน ปี ที่ได้รับ	หมายเลขประจำ วัสดุ-ครุภัณฑ์	รายการ ขนาด ลักษณะ	ได้มา โดยวิธี	จำนวน		ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน รวม	หมายเหตุ
17	15-Sep-51	7440-001-0014	จอ LCD 17" ACER	งปม.	1	เครื่อง	4,980.00	4,980.00	511-001
18	20-Aug-51	7110-007-0001	โต๊ะคอมพิวเตอร์ 2 ที่นั่ง	งปม.	1	ชุด	3,500.00	3,500.00	511-001
19	7-Feb-51	7440-010-0003	เครื่องพิมพ์ HP LaserJet Colour 2600	งปม.	1	เครื่อง	17,790.00	17,790.00	511-001
20	26-Oct-49	7440-010-0005	เครื่องพิมพ์ HP Desk Jet 1000	งปม.	1	เครื่อง	4,790.00	4,790.00	491-001
21	8-Dec-48	7440-001-0005	เครื่องคอมพิวเตอร์ HP Pavilion a 5112L	บริจาค	1	เครื่อง	31,993.00	31,993.00	483-001
22	8-Dec-48	7440-010-0005	เครื่องพิมพ์ HP Desk Jet 3920	บริจาค	1	เครื่อง	2,590.00	2,590.00	483-001
23	3-Mar-48	6530-006-0004	เครื่องพิมพ์ รุ่น HP LASERJET 1015	บริจาค	1	เครื่อง	12,000.00	12,000.00	483-001
24	22-Aug-39	7440-010-0001	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ ประกอบด้วย.	งปม.	1	ชุด	58,800.00	58,800.00	งบโครงการพัฒนาจังหวัด

หมายเหตุ ให้แยกบัญชีในแต่ละประเภทวัสดุ คือ

1. บัญชีรายการวัสดุคงทน คงเหลือ
2. บัญชีรายการวัสดุสิ้นเปลือง คงเหลือ
3. บัญชีรายการวัสดุอุปกรณ์ประกอบและอะไหล่ คงเหลือ
4. บัญชีรายการครุภัณฑ์ คงเหลือ

.....  
(นายเฉลิมพล บัวเพชร)  
หน่วยเบิกงานกิจกรรมนักเรียนนักศึกษา